
BO3711
Schwingschleifer   93x228mm
Modell

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 265995-6 SCHRAUBE 4x18                 51
2 451269-3 GEHAEUSEDECKEL                113
3 263002-9 GUMMISTIFT 4                  21
4 191627-8 KOHLEBUERSTEN CB-64           118
5 643552-4 KOHLEBUERSTENHALTER 5-8       25
6 631906-7 ELEKTRONIK                    127
7 651286-5 SCHALTER SGEL206C-5           119
8 645239-4 KONDENSATOR                   19
9 867006-9 TYPENSCHILD BO3711            12
10 265995-6 SCHRAUBE 4x18                 21
11 687124-5 KABELKLEMMPLATTE              11
12 682569-2 KNICKSCHUTZ                   12
13 665383-1 ANSCHLUSSLEITUNG              124
14 451270-8 MOTORGEHAEUSE                 121
15 593708-8 FELD KPL.                     123
15,1 654037-5 FELDANSCHLUSSLEITUNG FK1.25-M3 22
16 266048-4 BLECHSCHRAUBE 4x40            21
17 210062-2 RILLENKUGELLAGER 607ZZ        18
18 681652-2 ISOLIERSCHEIBE                12
19 515784-2 ANKERINKL. 17, 18, 20, 21     129
20 253180-3 SCHEIBE 10                    13
21 211087-9 RILLENKUGELLAGER 6200DDW      121
22 451266-9 LAGERSCHILD                   114
23 265995-6 SCHRAUBE 4x18                 41
24 240117-9 LUEFTER 68                    110
25 451267-7 LUEFTERABDECKUNG              113
26 213315-8 O-RING 19                     11
27 265995-6 SCHRAUBE 4x18                 21
28 266511-7 ZYLINDERSCHRAUBE M5           21
29 213045-1 O-RING 6                      21
30 346102-1 KLAMMER                       25
31 911136-9 KOMBI-SCHRAUBE M4x20          21
32 310300-3 FEDERTELLER                   22
33 162279-2 SPANNHEBEL                    25
34 267353-2 SCHEIBE 8                     11
35 423389-3 DICHTUNG  6x230x3             13
36 424056-3 HUELSE 9                      42
37 213983-7 O-RING 4                      41
38 318151-8 STIFT                         43
39 213983-7 O-RING 4                      41
40 318484-1 GRUNDPLATTE                   122
41 253807-5 SCHEIBE 5                     22
42 252103-8 MUTTER M5-8                   22
43 211228-7 RILLENKUGELLAGER 6202DDW      119
44 310301-1 EXZENTER                      118
45 912222-9 SCHRAUBE M5x16                11
46 213656-2 O-RING 53                     15

Seite Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör BO371119.08.20091 / 2



BO3711
Schwingschleifer   93x228mm
Modell

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
47 140146-1 SCHLEIFPLATTE                 119
48 911111-5 SCHRAUBE M4x10                41

*** SONSTIGE ARTIKEL ***      

424144-6 FITTING                       15
450769-0 STAUBBOXDECKEL                17
232246-2 BLATTFEDER                    21
450770-5 STAUBBOX                      17
451271-6 LOCHUNGSPLATTE                1Z 17
168557-8 FILTER                        1Z 12
135327-0 STAUBBOX KPL.                 1Z 13
135222-4 STAUBSACK KPL.                1Z 7

Seite Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör BO371119.08.20092 / 2


